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To: @rivm.nl]
Cc: [ @rivm.nl]
From:  /O=RIVM ORGANIZATION/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP

(FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENTS/CN=7B08F346A610412097F2F B5B8C4051A4 IEEE
Sent: Tue 3/23/2021 9:00:37 AM

Subject: RE: Doorst: Fwd: Flyers en vaccinatiekaartjes

Received: Tue 3/23/2021 9:05:00 AM

Dank je ik heb het doorgegeven.
Fijn dat alles is verstuurd.

Ik hoop dat de sticker idd het ‘probleem’ is.

Groet

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0)30

M: Oi

Van: < 5.1.2e @rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 09:22

Aan: BRED
A. @rivm.nl>

CC: §
A. A. @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Doorst: Fwd: Flyers en vaccinatiekaartjes

Hi EEE)

Alles is goed gegaan. Wij hebben van alles dezelfde aantallen de Q&A flyer en vaccinatiebewijzen geleverd. Wij hebben aan het

Erasmus MC 6 dozen geleverd volgens

afleverlijst 2 dozen Q&A flyer ex.) en 2 dozen vaccinatiebewijzenBE) en ieder een doos met] EEex. (Q&A flyer) en

BER ex. maakt samen 2x ex

Het zou kunnen zijn dat er een sticker op staat met vaccinatiekaartjes, maar dat er flyers inzitten. Dit heb ik nu

neergelegd als aandachtspuntje voor de volgende keer. Maar er is voor 6 dozen getekend in elk geval; dus dat zou

moeten kloppen.

Ik hoor graag van jullie.

met vriendelijke groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

www. rivm.nl



RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 08:48

Aan: [EARLE ®rivm.nl>

CC: @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Doorst: Fwd: Flyers en vaccinatiekaartjes

Dank je!

1272844

Datum: 23 maart 2021 om 08:47:16 CET

Aan: AE @rivm.nl>

CC: @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Doorst: Fwd: Flyers en vaccinatiekaartjes

Ik ga het uitzoeken!

met vriendelijke groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T 030 - 274 36 85

M 06 — (intern EXE
rivm.nl

Www. rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 08:44

@rivm.nl>

Onderwerp: Doorst: Fwd: Flyers en vaccinatiekaartjes

HoEKER
Vanuit de ziekenhuizen heb ik onderstaand bericht gekregen.

Ze hebben alleen de registratiekaarten ontvangen en de flyer niet. Dit had wel gemoeten.

Weet jij of dit wel is verstuurd? Zo niet, dan moet er nog zsm een nazending komen.

Groet,

ooIEEE

van: BEY 5.126 JEEEM @iika-advies.nl>
Datum: 23 maart 2021 om 08:35:53 CET

Onderwerp: Fwd: Flyers en vaccinatiekaartjes

wil je dit checken en mij hierover berichten? Hartelijke groet | EEZY



1272844

Begin doorgestuurd bericht:

van: IEEENJE @crasmusme.nl>
Onderwerp: Flyers en vaccinatiekaartjes

Datum: 23 maart 2021 om 08:23:17 CET

Aan: BEE 51.2 JEBEMailike-advies.ni>

size

Een van mijn projectleiders geeft zojuist aan wel de vaccinatiekaartjes te hebben ontvangen, maar niet de

folders. Is het mogelijk om dit na te leveren? Of eventueel een digitale variant zodat zij deze zelf kunnen

printen?

Groet,

Met vriendelijke groet,

Eras
Universita

S MC Sophia Kinderziekenhuis
edisch Centrum Rotterdam

“2 afwn)

Postbus 2060, 3000 CB Rotterdam

Bezoekadres: Dr.Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam

E-mail [EEE @erasmusme.nl | Telefoon ol EEEN
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